Plástico; Motor

750w; Voltagem:

220v; Funções: 2

Modos De

Funcionamento, 3

Velocidades.

Und 5 Climat R$ 3.600,00 R$ 18.000,00

Modelo Referência,

Equivalente,

Similar Ou De

Melhor Qualidade

Ao Climatizador

Portátil I20

Climabriza.

Valor Total R$ 2.650.102,75

VALOR TOTAL: R$ 2.650.102,75 (dois milhões, seiscentos e cinquenta mil, cento e dois reais e setenta e cinco centavos)

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços
Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de

[...]

Polipropileno.

Cadeira: Estrutura

Em

Tubo Indl 20,7mm,

Chapa 14, Com

Assento E

Encosto Em

Polipropileno,

Estrutura Com

Tratamento

Antiferruginoso

(Fosfatização),

Pintura

Eletrostática Com

Tinta Epóxi-Pó,

Ponteira Em

Polipropileno.

Valor Total R$ 581.000,00

VALOR TOTAL: R$ 581.000,000 (quinhentos e oitenta e um mil reais)

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços
Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de

[...]

Com Assento E

Encosto Em

Madeira

Compensada,

Anatômica E

Formicada Com

Proteção

Antimicrobiana, Ou

Polipropileno (Abs),

Com Tratamento

Antiferruginoso

(Fosfatização),

Pintura

Eletrostática Com

Tinta Epóxi-Pó,

Ponteira Em Pvc.

Valor Total R$ 656.270,00

VALOR TOTAL: R$ 656.270,00 (Seiscentos e cinquenta e seis mil, duzentos e setenta reais).

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços
Os valores registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.

A revisão dos valores só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a ser feita, preferencialmente, através de

[...]

COMPULSÓRIA DE GESTANTES DEPENDENTES QUÍMICAS A

PEDIDO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO MARANHÃO E DECISÃO

JUDICIAL DOS PROCESSOS Nº 0800332-77.2025.8.10.0106 E Nº

0800994-41.2025.8.10.0106, DE INTERESSA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASSAGEM FRANCA-MA – VALOR: R$

48,000.000 (QUARENTA E OITO MIL REAIS) DOTAÇÃO – 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA 02 PODER

EXECUTIVO 02 08 SECRETARIA DE SAÚDE 020800 SECRETARIA

DE SAÚDE 10 SAÚDE 10 301 ATENÇÃO BÁSICA 10 301 0003

ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR 10 301 0003 2045

0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE SAÚDE